様式第 12号(第 13 条関係)

代 表 者 選 任 通 知 書

北九州広域都市計画事業  与原 土地区画整理事業施行については

                       のうちから下記のとおり

を代表者に選任しましたので，土地区画整理法第 130 条第 2項の規定により通知します。

ふ り が な

代 表 者 氏 名

性別

生年

月日

住 所

〒

権 利 種 別

職業

土 地 の 表 示

令和   年   月   日

苅田町長 遠田孝一 殿

住 所〒

氏 名               印

連 署

  (印鑑証明書添付)

宅地共有者 ・ 共同借地権者

共同宅地の同一部分に２人以上の借地権者

宅地共有者・共同借地権者

宅地の同一部分に 2人以上

の借地権者